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§ 182 Asianro 7274/02.05.01.00/2018 
 
 
Talkoorahan myöntäminen / Airakselan latupohjan rakentaminen ja seurantalon urheilu-
kentän pukukopin kunnostaminen / Voimistelu- ja urheiluseura Airakselan yritys ry  
 
 

Kaupungininsinööri Ismo Heikkinen 
Rakentamisen ja kunnossapidon tukipalvelut 

 
 
Talkoorahan hakija Voimistelu- ja urheiluseura Airakselan yritys ry on Airakselan kylän alueella 

toimiva yhdistys. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää liikuntaharrastusta, 
kylän asukkaiden yhteisöllisyyttä ja kylän elinkelpoisuutta sekä pyrkiä edis-
tämään asukkaiden viihtyvyyttä ja harrastustoimintaa toiminta-alueellaan. 

 
Talkoorahahanke Voimistelu- ja urheiluseura Airakselan yritys ry hakee vuodelle 2018 talkoo-

rahaa 6 000 euroa. Yhdistyksen tarkoituksena on rakentaa Airakselan kylälle 
noin 4,5 km pituinen latupohja sekä kunnostaa Seurantalon urheilukentälle 
saatu työmaakontti pukukopiksi kentän käyttäjille.  
Airakselan kylällä ei tällä hetkellä ole hiihtolatuja kyläläisten ja koululaisten 
käytettävissä. Talkoorahan hakija on sopinut kahden maanomistajan kanssa 
heidän maa-alueidensa käyttämisestä latupohjan tekoon ja hiihtokäyttöä var-
ten.  4,5 km pitkä latupohja lähtee ja päättyy Airakselan Seurantalolta, jolloin 
hiihtäjillä on mahdollisuus käyttää sen palveluita. Ladun ylläpito tapahtuu 
yhdistyksen toimesta. 
 
Talkoorahanhakija on saanut Seurantalon urheilukentälle koulun pihasta jää-
kiekkokaukalon ja pitäjäraadin rahoituksella on hankittu kentän LED-valot. 
Kuopiolaiselta yrittäjältä yhdistys saa työmaakontin pukukopiksi urheiluken-
tälle. Kontti on ulkoasultaan huonossa kunnossa ja vaati kunnostamista pu-
kukoppikäyttöön saamiseksi. Kunnostuksen ohessa myös pukukopin läm-
möneristystä parannetaan lämpöhäviöiden vähentämiseksi. 
 
Talkoohankkeen kustannukset koostuvat talkoorahanhakijan esityksen mu-
kaan latupohjan kivien ja kantojen raivauksen konekustannuksista ja maa-
aineksen hankinnasta sekä pukukopin kunnostuksessa tarvittavista tarvik-
keista ja materiaaleista. Talkoorahan hakija on arvioinut hankkeen kustan-
nuksia saamiensa tarjousten perusteella: latupohjan konetyö ja materiaalit 
4000,00 euroa ja pukukopin kunnostamisessa tarvittavat materiaalit ja tar-
vikkeet 2000,00 euroa. Kaikki työt tehdään yhdistyksen talkootyönä. 
 

Talkoorahan myöntämisen edellytykset 
 
Rakentamisen ja kunnossapidon palvelut edellyttää, että ennen talkootöiden 
aloittamista talkoorahan hakija selvittää mahdolliset tarvittavat lupa-asiat. 
Talkoorahan myöntämisen edellytyksenä on, että talkoorahan käyttö- ja jako-
perusteiden mukaisesti hoito- ja kunnossapitovastuu jää talkoorahanhakijalla.  
 

Vaikutusten arviointi Voimistelu- ja urheiluseura Airakselan yritys ry on aktiivinen toimija alueel-
laan ja toimii alueensa asukkaiden hyväksi. Airakselan latupohjan rakentami-
nen ja urheilukentän pukukopin kunnostaminen on yleishyödyllinen talkoo-
hanke, jonka toteuttaminen parantaa alueen palvelutasoa, lisää kylän asuk-
kaiden yhteisöllisyyttä, viihtyvyyttä ja parantaa Seurantalon urheilunkentän 
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käytettävyyttä varsinkin talviaikaan. Airakselan uusi hiihtolatu laajentaa alu-
een asukkaiden liikuntamahdollisuuksia. 

 
 
Esitys Esitän, että myönnetään talkoorahaa 6 000 euroa Airakselan latupohjan ra-

kentamiseen ja urheilukentän pukukopin kunnostamiseen. Talkoohanke to-
teutetaan rakentamisen ja kunnossapidon palveluiden valvonnassa talkoora-
han käyttö- ja jakoperusteiden mukaisesti. 

 
 
Liitteet 2 7274/2018 Hakemus 
 3 7274/2018 Maankäytönsopimus 2 
 4 7274/2018 Latukartta 
 5 7274/2018 Maankäytönsopimus 1 
 
 Valmistelija  

Jani Paananen puh. +358 44 718 5673 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen 

 
Lautakunta hyväksyy kaupungininsinöörin esityksen. 
 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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